
 Uchwała 
 Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

 nr 22/Z/ZSDUW/2024 
 z dnia  8 maja 2024 roku 

 w sprawie wyrażenia stanowiska na temat prawa do ubiegania się o stypendium 
 doktoranckie 

 Na  podstawie  §  18  ust.  1  Regulaminu  Samorządu  Doktorantów  Uniwersytetu 
 Warszawskiego uchwala się co następuje: 

 § 1 

 Zarząd  Samorządu  Doktorantów  Uniwersytetu  Warszawskiego  stoi  na  stanowisku,  że 
 doktorantom  na  drugim  przedłużeniu  studiów  doktoranckich  nie  można  ograniczać  prawa  do 
 ubiegania  się  o  stypendium  doktoranckie  z  powodu  braku  terminowej  realizacji  programu 
 studiów  w  sytuacji,  w  której  program  studiów  nie  jest  realizowany.  Przyjęta  przez  Uniwersytet 
 Warszawski  wykładnia  przepisów  pozbawia  faktycznie  doktorantów  na  drugim  przedłużeniu 
 studiów  doktoranckich  możliwości  otrzymania  stypendium  doktoranckiego.  Tym  samym 
 podzielamy  argumentację  prawną  w  tym  zakresie  zawartą  w  wyroku  Wojewódzkiego  Sądu 
 Administracyjnego  w  Warszawie  z  9  lutego  2023  r.  w  sprawie  II  SA/Wa  2233/22  ze  skargi 
 doktorantki  Uniwersytetu  Warszawskiego  oraz  w  skardze  p.  Przemysława  Brzuszczaka  z  19 
 stycznia 2024 r. w sprawie VII SA/Wa 454/24. 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-05-18T18:50:22+0200
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




